
 

 
 
 

Årsberättelse 2021 
 
Skånska Ingenjörsklubben har under året arrangerat föredrag, studiebesök och sociala sam-
mankomster. Covid-19 med åtföljande restriktioner har försvårat fysiska aktiviteter, varför merpar-
ten av aktiviteterna har bestått av föredrag via Internet. Arrangemangen har löpande införts på 
SIKs hemsida och merparten har varit publicerade i SIK-Aktuellt. 

Medlemsaktiviteter under 2021 

 Planerad Julfest såväl som julgransplundring blev tyvärr inställda på grund av smittorisk för 
Covid-19. 

 Leda stora projekt på distans – föredrag via Zoom samt för mindre grupp på storskärm. 

 Hårdmetallskärs förslitningsmekanismer vid svarvning i titanlegering – föredrag via Zoom samt 
för mindre grupp på storskärm. 

 Smart urban logistik för konsumenten – föredrag via Zoom samt för mindre grupp på 
storskärm. 

 Framtidens transporter – föredrag via Zoom samt för mindre grupp på storskärm. 

 Artificiell intelligens, teori och tillämpning – föredrag via Zoom samt för mindre grupp på 
storskärm.  

 Utveckling av kunskapsstaden Brunnshög i Lund – föredrag via Zoom samt för mindre grupp 
på storskärm.  

 Samhällets/marknadens behov av framtidens innovationer när utvecklingstakten ökar snabbt – 
föredrag via Zoom samt för mindre grupp på storskärm. 

 Mårtensfirande tillsammans med Malmö Teknologförbund och SBR på Restaurang Bellevue 
Park 

 Information om elbilar hos Hedins Bil – generell information, men med fokus på märket MG.  

För att försöka tillgodose medlemmarnas nyhetshunger har styrelsen sökt artiklar som kan publi-
ceras i SIK-Aktuellt och länkat till intressanta tekniknyheter på SIKs Facebook.  

Skånska Ingenjörsklubbens styrelse har under verksamhetsåret haft åtta (8) protokollförda möten 
och dessemellan en mängd underhandskontakter avseende arrangemang etc. 

Under året har Skånska Ingenjörsklubben haft ca 400 medlemmar. Tyvärr har vi mist en del på 
grund av ålder, sjukdom och frånfällen, men även ett antal nya medlemmar har tillkommit.                 

SIK har fortsatt sitt samarbete med andra teknikorienterade föreningar med huvudsakliga syftet 
att säkra framtida ingenjörskompetens och dessutom samverka kring en del medlemsarrange-
mang. 

Klubbens verksamhet finansieras, förutom av medlemsavgifterna, av näringslivet i regionen ge-
nom sponsring och prenumeration på SIK-Aktuellt. 

Klubbens ekonomiska ställning framgår av årets resultat- och balansräkningar. 
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